«لَا يَبْقَى عَلَى ظَهْرِ الْأَرْضِ بَيْتٌ مَدْرٍ وَلَا وَبَرٍ إِلَّا أَدْحَلَهُ اللَّهُ كَلِمَةَ الْإِسْلَامِ بَعْرٍ عَزِيزٍ أَوْ ذُلٌّ دَلِيلٍ إِمَّا يُعْرِضُهُمُ اللَّهُ عَزَّ وَجَلَّ فَيَجْعَلُهُمْ مِنْ أَهْلِهَا أَوْ يُدَلُّهُمْ فَيَدْبُونَهَا»

حزب التحریر

مترجم: علی مطمئن

29 ماه مبارک رمضان 1442 هـ.ق.

11/05/2021 م.

امير حزب التحرير

#اقصى_لشكرها و اردوها/سپاهيان را_به فرياد مى طلبد #Aqsa_calls_armies